2022 年 3 月 29 日

各 位

 会社名  科 研 製 薬 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長  堀内 裕之

（コード番号 4521  東証一部）

 問合せ先  総務部長     近藤 和宏

（TEL．03-5977-5002）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月 29 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役及び

監査役候補の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動（2022 年 6 月下旬）

( 1 ) 異動の理由

   代表取締役会長の大沼哲夫より、任期満了に伴い取締役を退任する旨の申し出

があったため。

( 2 ) 異動の内容

     退任する代表取締役

     役職 ： 代表取締役会長

     氏名 ： 大沼 哲夫 （おおぬま てつお）

( 3 ) 退任予定日

2022 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会の時をもって退任し、相談役に就任

する予定です。

２．監査役の異動（2022 年 6 月下旬）

( 1 ) 監査役候補

常勤監査役  石黒
いしぐろ

 一
かず

守
もり

( 2 ) 退任予定監査役

        岩本
いわもと

 篤
あつ

忠
ただ

 （現 常勤監査役）

監査役については、2022 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会を経て決定いたします。

３．執行役員の異動（2022 年 7 月 1 日付）

( 1 ) 新任執行役員

    綿貫
わたぬき

 充
みつる

 （現 研究開発本部長）

( 2 ) 退任執行役員

    大泉
おおいずみ

 憲
のり

秀
ひで

 （現 生産部門長兼静岡工場長）

( 3 ) 執行役員

    島野
し ま の

 正直
まさなお

 （新 生産部門長兼静岡工場長）

（現 研究開発本部担当）

以 上